Российская Федерация

Совет депутатов города Фрязино

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2010

№ 544

О предоставлении в безвозмездное  пользование муниципального имущества
Рассмотрев обращение  Главы города Фрязино о предоставлении на неопределенный срок в безвозмездное пользование муниципального имущества Уполномоченному по правам человека в Московской области в городском округе Фрязино - нежилого помещения площадью 12,1 кв. м, расположенного по адресу: г. Фрязино, ул. Ленина, д. 4а, в соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
Совет депутатов  города Фрязино р е ш и л:
1. Предоставить Уполномоченному по правам человека в Московской области в городском округе Фрязино на неопределенный срок в безвозмездное пользование муниципальное имущество - нежилое помещение площадью 12,1 кв. м, расположенное по адресу: г. Фрязино, ул. Ленина, д. 4а, комната № 16.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата      Губина М.М.

Председатель Совета

Л.Н. Сотникова